
1 
 

 
 

 
 
 

SECRETARIA DA EDUCAÇÃO 
POLÍCIA MILITAR DO ESTADO DO TOCANTINS 

COLÉGIO DA POLÍCIA MILITAR DO TOCANTINS – CPMTO 

PROCESSO SELETIVO - 2014 
 

EDITAL Nº 002/2013 
 

ESTABELECE O LOCAL DE REALIZAÇÃO DAS PROVAS PARA INGRESSO AO 
COLÉGIO DA POLÍCIA MILITAR DO TOCANTINS E DIVULGA LISTA GERAL DE 
INSCRITOS NO PROCESSO SELETIVO – 2014. 

 
O Presidente da Comissão de 
Seleção, Capitão QOPM Heitor José 
Costa Lins, nomeado pela Portaria 
385/2013-GCG de 31 de julho de 
2013, publicada no Diário Oficial do 
Estado do Tocantins nº 3930, de 02 de 
agosto de 2013, considerando a 
necessidade de preenchimento das 
vagas existentes no corpo discente do 
Colégio da Polícia Militar de Tocantins, 
Ensino Médio, para o ano Letivo de 
2014, onde a procura pelas vagas é 
muito superior às disponíveis. 

 
RESOLVE:  
 
Art. 1º Tornar público a Lista Geral de Inscritos no Processo Seletivo 2014, 
conforme Anexo 01 do presente Edital; 
 
Art. 2º Ratificar que as provas do concurso de seleção para os novos alunos do 
Ensino Fundamental e Médio dos Colégios da Polícia Militar serão realizadas no 
Colégio da Polícia Militar (antigo Centro de Ensino Médio de Palmas), situado na 
quadra 206 Norte Av. LO 04 LT 04 Palmas-TO, nos horários e datas estabelecidos 
conforme Cronograma constante no ANEXO 01 do Edital nº 001/2013, como se segue: 
 

Art. 3° Conforme o Edital 001/2013, os candidatos deverão comparecer ao local 
específico das provas com antecedência de 30 minutos, portando: 
  
I- cartão de confirmação de inscrição;  
II- original do documento de identidade ou documento oficial com foto;  
III- caneta esferográfica de tinta preta ou azul e corpo transparente.  
 
Art. 4° - Todas as prescrições contidas no Edital 001/2013 são de responsabilidade do 
candidato, devendo atentar para as orientações. 
 
Polícia Militar do Tocantins, em Palmas - TO, 03 de dezembro de 2012.  
 
 

HEITOR JOSÉ COSTA LINS – CAP QOPM 
Presidente da Comissão de Seleção 

 



2 
 

 

 
ANEXO 01 

LISTA GERAL DE INSCRITOS PROCESSO SELETIVO 2014 
 
 

RELAÇÃO DE CANDIDATOS ENSINO FUNDAMENTAL MATUTINO 
 

NOME SÉRIE TURNO 
ACIF RAMIL SENEDEZI BUCAR 6º ANO MATUTINO 
ADRIANA MORAIS BARROS SOARES 6º ANO MATUTINO 
ADRIELLE CRISTINE BARBOSA SOUZA DE ARAUJO 6º ANO MATUTINO 
ADSON MATHEUS DA SILVA SANTANA 6º ANO MATUTINO 
ALANA VITÓRIA DA SILVA MACEDO  6º ANO MATUTINO 
ALICE ALVES LOPES 6º ANO MATUTINO 

ALICE EDUARDA HERCULANO RIBEIRO 6º ANO MATUTINO 
ALINE ALVES LOPES  6º ANO MATUTINO 
AMANDA COELHO BORGES 6º ANO MATUTINO 
AMANDA GABRIELLY MAGALHÃES DE SOUSA 6º ANO MATUTINO 
AMANDA SARAIVA DE BRITO 6º ANO MATUTINO 
ANA BEATRIZ DA SILVA 6º ANO MATUTINO 
ANA CAROLINA PEREIRA CAVALCANTE 6º ANO MATUTINO 
ANA CAROLINE RAMOS LIMA 6º ANO MATUTINO 
ANA CLARA RAMOS OLIVEIRA 6º ANO MATUTINO 
ANA CLARA SILVA DE ANDRADE 6º ANO MATUTINO 
ANA CRISTINE RODRIGUES ALMEIDA 6º ANO MATUTINO 
ANA KELI SILVA MARINHO 6º ANO MATUTINO 
ANA PAULA GAMA DE SOUSA 6º ANO MATUTINO 

ANDRE DELFINO FERREIRA NETO 6º ANO MATUTINO 
ANDRESSA RIBEIRO 6º ANO MATUTINO 
ANNA BEATRIZ PEREIRA LIMA 6º ANO MATUTINO 
ANNA BELL POTÊNCIO MACHADO 6º ANO MATUTINO 
ANNA KLARA AMARAL RIBEIRO 6º ANO MATUTINO 
ANNA LAURA VENÂNCIO SILVA 6º ANO MATUTINO 
ANTHONY RUA ALVES 6º ANO MATUTINO 
ANTONIO GABRIEL MOREIRA ALVES 6º ANO MATUTINO 
ANTONY ALVES BARROZO 6º ANO MATUTINO 
ARTHUR CARVALHO CRUZ 6º ANO MATUTINO 
ARTHUR RODRIGUES MACHADO 6º ANO MATUTINO 
ARTUR SOUZA SANTOS 6º ANO MATUTINO 

AYRTON SARAIVA DE SOUSA 6º ANO MATUTINO 
BÁRBARA DIAS MARINHO 6º ANO MATUTINO 
BARBARA MYDIÃ MATOS SILVA 6º ANO MATUTINO 
BRENDA CAROLINY COSTA DA SILVA 6º ANO MATUTINO 
BRENNER JUNIO MORAIS 6º ANO MATUTINO 
BRUNO PEREIRA CARVELI 6º ANO MATUTINO 
BRUNO PEREIRA DE SOUZA LEÃO 6º ANO MATUTINO 
BRUNO TEIXEIRA DE ANDRADE 6º ANO MATUTINO 



3 
 

CAIO ALEXANDRE LOPES DOS SANTOS 6º ANO MATUTINO 
CAMILA DIAS GOMES 6º ANO MATUTINO 

CARLOS DANIEL MELO RAMALHO 6º ANO MATUTINO 
CARLOS DANIEL RODRIGUES DE OLIVEIRA 6º ANO MATUTINO 
CARLOS EDUARDO VIEIRA MACIEL 6º ANO MATUTINO 
CARLOS HENRIQUE VASCONCELOS SOUZA 6º ANO MATUTINO 
CESAR GABRIEL ALVES DE OLIVEIRA 6º ANO MATUTINO 
CLAUDIO DE SOUSA RODRIGUES JUNIOR 6º ANO MATUTINO 
DAMMARIS FRANÇA VASCONCELOS  6º ANO MATUTINO 
DANIEL LEMOS DE SOUSA 6º ANO MATUTINO 
DANIEL RIBEIRO MARTINS 6º ANO MATUTINO 
DANILO ALENCAR CARMO 6º ANO MATUTINO 
DANILO GUILHERME ARAUJO SILVA 6º ANO MATUTINO 
DAVI MATIAS NERY MORAES 6º ANO MATUTINO 

DAVID ADRYANN ARAGÃO CUSTÓDIO 6º ANO MATUTINO 
DAVIDSON MARCOS WASEM WALKER 6º ANO MATUTINO 
DEBORA LAVINIA DOS SANTOS MILHOMEM 6º ANO MATUTINO 

DÉBORAH DE SOUZA LIMA 6º ANO MATUTINO 
DIOGO CANTARELY MOURA TORRES 6º ANO MATUTINO 
DIOGO FERREIRA DE OLIVEIRA 6º ANO MATUTINO 
DORA MARIA SOARES DE OLIVEIRA 6º ANO MATUTINO 
EBERTH GABRIEL CAMPÊLO GOMES DE CARVALHO 6º ANO MATUTINO 
ÉDRO HENRIQUE SOUSA NOLETO 6º ANO MATUTINO 
EDUARDA AMARAL ROCHA 6º ANO MATUTINO 
EDUARDO COSTA CARREIRO KANELA 6º ANO MATUTINO 
EDUARDO HENRIQUE SANTOS NERES 6º ANO MATUTINO 
ELIAN JOSÉ ARAUJO ARTEAGA 6º ANO MATUTINO 

ELIZA MAYONE SANTOS GOMES 6º ANO MATUTINO 
ELIZEU ANDRADE DOS SANTOS 6º ANO MATUTINO 
ELLEN DE NAZARE PIMENTA 6º ANO MATUTINO 
EMERSON RYAN BRANDÃO LEAL 6º ANO MATUTINO 
EMILLY CARMO GONÇALVES 6º ANO MATUTINO 
EMILY SILVA DOS SANTOS 6º ANO MATUTINO 
ERICK SHEILDS FERREIRA DE CARVALHO 6º ANO MATUTINO 
EYSLLANE SILVA TIMOTÉO  6º ANO MATUTINO 
EZEQUIEL ALVES ROMANIELO 6º ANO MATUTINO 
EZEQUIEL ARAUJO NEVES 6º ANO MATUTINO 
FABRICIO FERNANDES DA SILVA RAMOS  6º ANO MATUTINO 
FABYANA RODRIGUES MILHOMEN 6º ANO MATUTINO 

FELIPE FERNANDO MANDACARIO 6º ANO MATUTINO 
FELIPPE KLAYV SANTOS OLIVEIRA  6º ANO MATUTINO 
FRANCISCA STEFANNY ALMEIDA SILVA 6º ANO MATUTINO 
GABRIEL DE ARAÚJO MENDONÇA 6º ANO MATUTINO 
GABRIEL FIALHO KRUGER 6º ANO MATUTINO 
GABRIEL RIBEIRO CARVALHO 6º ANO MATUTINO 
GABRIEL RODRIGUES BRITO 6º ANO MATUTINO 
GABRIEL ROSENO DE ARAÚJO 6º ANO MATUTINO 



4 
 

GABRIEL VINICIUS DA SILVA TEIXEIRA 6º ANO MATUTINO 
GABRIELA ALVES PEREIRA  6º ANO MATUTINO 

GABRIELA RODRIGUES DA SILVEIRA 6º ANO MATUTINO 
GABRIELE MATOS SILVA 6º ANO MATUTINO 
GEOVANA FREITAS MOREIRA 6º ANO MATUTINO 
GEOVANA SANTOS LEITE JERONIMO 6º ANO MATUTINO 
GILDSON JOAN ATAIDES SILVA 6º ANO MATUTINO 
GISELLY ABREU DA SILVA 6º ANO MATUTINO 
GLENER REIS DE CARVALHO 6º ANO MATUTINO 
GUILHERME AUGUSTO JARDIM SILVA 6º ANO MATUTINO 
GUILHERME DE SOUZA MACHADO 6º ANO MATUTINO 
GUILHERME ROCHA DE OLIVEIRA 6º ANO MATUTINO 
GUSTAVO CARDOSO BORGES 6º ANO MATUTINO 
GUSTAVO DEMETRIOS FURTADO 6º ANO MATUTINO 

GUSTAVO GONÇALVES MATOS 6º ANO MATUTINO 
GUSTAVO JOSÉ DE OLIVEIRA TEIXEIRA 6º ANO MATUTINO 
HEARLEI ROGER MORENO DE OLIVEIRA FILHO 6º ANO MATUTINO 

HELLEN MOTA RODRIGUES ARAÚJO 6º ANO MATUTINO 
HELLY GABRIEL SIQUEIRA DOS SANTOS COSTA 6º ANO MATUTINO 
HENRIQUE GOMES QUEIROZ RODRIGUES 6º ANO MATUTINO 
HÉRCULES HUMBELINO RAMOS ROCHA 6º ANO MATUTINO 
HERLAINE FERREIRA GOMES 6º ANO MATUTINO 
HIGOR ALVES CORREA 6º ANO MATUTINO 
HIVIA LOREDA ALVES RODRIGUES DA CRUZ 6º ANO MATUTINO 
HOSANA BARROS MARACAIPE 6º ANO MATUTINO 
HUGO SANTANA MIRANDA SILVA 6º ANO MATUTINO 
HUGO WILSON LIRA DE ALMEIDA 6º ANO MATUTINO 

IGOR DE CASTRO ALVES 6º ANO MATUTINO 
INGRID FERREIRA PEREIRA 6º ANO MATUTINO 
ISAAC ALVES DE CARVALHO 6º ANO MATUTINO 
ISAAC NEWTON DE SOUZA RABELO 6º ANO MATUTINO 
ISABELA FERNANDA SILVA RODRIGUES 6º ANO MATUTINO 
ISABELA FREITAS DE ARAUJO 6º ANO MATUTINO 
ISABELE CRISTINE BARBOSA SOUZA DE ARAUJO 6º ANO MATUTINO 
ISABELLE KAROLINY CHAVES DE SOUSA 6º ANO MATUTINO 
ISADORA PIRES BARBOSA 6º ANO MATUTINO 
ÍTHALO GABRIEL CARVALHO DE ARAÚJO 6º ANO MATUTINO 
IURI CAIRES DE ALMEIDA 6º ANO MATUTINO 
JAQUELINE GLÓRIA DA SILVA 6º ANO MATUTINO 

JEOVÁ FERNANDES PEREIRA 6º ANO MATUTINO 
JOÃO GABRIEL MOURA LANDIM 6º ANO MATUTINO 
JOAO JOSE VIEIRA 6º ANO MATUTINO 
JOÃO LUÍS DE SOUSA MACÊDO  6º ANO MATUTINO 
JOÃO PEDRO SARAIVA DA MOTTA. 6º ANO MATUTINO 
JOAO VICTOR ALMEIDA SANTOS 6º ANO MATUTINO 
JOÃO VITOR RAMOS MAMÉDIO 6º ANO MATUTINO 
JOÃO VITOR RODRIGUES FERREIRA 6º ANO MATUTINO 



5 
 

JOÃO VITOR VALE NASCIMENTO DOS SANTOS 6º ANO MATUTINO 
JOCILENE QUEIROZ DA SILVA SILVA 6º ANO MATUTINO 

JONATHAN PEREIRA DE SOUSA NOGUEIRA 6º ANO MATUTINO 
JOSÉ GUILHERME BARBOSA DE SOUZA 6º ANO MATUTINO 
JOSÉ OTÁVIO ROSA DE MARINS NEGREIROS 6º ANO MATUTINO 
JOSE VICTOR DE ARAUJO MACEDO 6º ANO MATUTINO 
JÚLIA MOTA FALQUETI 6º ANO MATUTINO 
JÚLIO CÉSAR DINIZ CASTRO 6º ANO MATUTINO 
KAMILLY RODRIGUES DA CUNHA  6º ANO MATUTINO 
KAMILLY VICTORIA OLIVEIRA REIS 6º ANO MATUTINO 
KAREN TAIANESOARES LIMA 6º ANO MATUTINO 
KAROLLONE DE SOUSA PAZ 6º ANO MATUTINO 
KASSANDRA RODRIGUES DOS SANTOS 6º ANO MATUTINO 
KASSIO RODRIGUES DOS SANTOS  6º ANO MATUTINO 

KAUÃ MACHADO DA SILVA 6º ANO MATUTINO 
KAUE OLIVEIRA MOURA 6º ANO MATUTINO 
KEVEN PEREIRA RODRIGUES CAVALCANTE 6º ANO MATUTINO 

KYNTHILLA SOARES BRITO  6º ANO MATUTINO 
LAURICE VITORIA SILVA DA COSTA   6º ANO MATUTINO 
LEONARDO NUNES DE SOUSA 6º ANO MATUTINO 
LEONARDO SANTOS SANTIAGO ALVES 6º ANO MATUTINO 
LIGIA VIERA LOPES  6º ANO MATUTINO 
LÍVIA MONTEIRO BARBOSA 6º ANO MATUTINO 
LOHANNE CRYSTINNE MACIEL LOPES 6º ANO MATUTINO 
LORRANE ALVES RAMANIELO 6º ANO MATUTINO 
LUAN AUGUSTO ARAUJO BITTENCOURT 6º ANO MATUTINO 
LUARA SALES DA COSTA 6º ANO MATUTINO 

LUCAS EMANUEL COSTA E ROCHA 6º ANO MATUTINO 
LUCAS PATRIARCA CRUZ 6º ANO MATUTINO 
LUCAS RIBEIRO DA SILVA 6º ANO MATUTINO 
LUCAS SIQUEIRA DA SILVA 6º ANO MATUTINO 
LUIZ FELIPE PEREIRA DE OLIVEIRA 6º ANO MATUTINO 
LUIZ FELIPE SALES NERE 6º ANO MATUTINO 
LUIZ HENRIQUE VIEIRA ARANTES  6º ANO MATUTINO 
MABYLLA SALES SOARES 6º ANO MATUTINO 
MAISA VALÉRIA DE SOUSA ASSUNÇÃO 6º ANO MATUTINO 
MAISA VALÉRIA DE SOUSA LIMA 6º ANO MATUTINO 
MARCELA LOPES DA SILVA 6º ANO MATUTINO 
MARCELO RODRÍGUES DA SILVA 6º ANO MATUTINO 

MARCIO JOSÉ DINIZ ALMEIDA 6º ANO MATUTINO 
MARCO ANTONIO MARTINS PORTO NETTO 6º ANO MATUTINO 
MARCOS VINICIUS BARBOSA DA SILVA 6º ANO MATUTINO 
MARIA EDUARDA ALVES VIEIRA 6º ANO MATUTINO 
MARIA EDUARDA FERNANDES AIRES GOMES 6º ANO MATUTINO 
MARIA EDUARDA MORAES DE ARAUJO 6º ANO MATUTINO 
MARIA EDUARDA SOUZA PINHEIRO 6º ANO MATUTINO 
MARIA JULIA ABADIA LIMA DE ARAUJO 6º ANO MATUTINO 



6 
 

MARIA JULIA BANDEIRA BERNARDES QUEIROZ 6º ANO MATUTINO 
MARIA VICTORIA SOARES DE MORAES 6º ANO MATUTINO 

MARIANA A. FONTOURA 6º ANO MATUTINO 
MARIANA CUNHA DAMACENO 6º ANO MATUTINO 
MARINA AMORIM LIMA 6º ANO MATUTINO 
MARYMEL SOARES ROCHA 6º ANO MATUTINO 
MATEUS FERREIRA DE MELO 6º ANO MATUTINO 
MATEUS VITOR BEZERRA NOGUEIRA 6º ANO MATUTINO 
MATHEUS GARCIA TEIXEIRA DA SILVEIRA 6º ANO MATUTINO 
MATHEUS HENRIQUE ARAUJO LIMA 6º ANO MATUTINO 
MATHEUS SILVA ARAUJO 6º ANO MATUTINO 
MAURICIO GABRIEL PINTO DA LUZ 6º ANO MATUTINO 
MAYSA MARTINS DA SILVA 6º ANO MATUTINO 
MIKAELE SOUZA CARVALHO 6º ANO MATUTINO 

MILENA SANTANA RIBEIRO 6º ANO MATUTINO 
MILLENA AIRES MENDES 6º ANO MATUTINO 
MIRELLE DE JESUS SANTOS 6º ANO MATUTINO 

MURILO NASCIMENTO PINHEIRO 6º ANO MATUTINO 
MYLENA PAIVA DA SILVA  6º ANO MATUTINO 
NÁTHALY TAYRINE SANTOS GUIMARAES 6º ANO MATUTINO 
NATIELLY ALVES MIRANDA  6º ANO MATUTINO 
NICOLAS GRAEL ARCANJO VALADARES 6º ANO MATUTINO 
OTTO GUILHERME HOMRICH 6º ANO MATUTINO 
PABLO DA SILVA MOREIRA 6º ANO MATUTINO 
PAULA EMANUELE ARAUJO SOUSA 6º ANO MATUTINO 
PAULO ARTUR COSTA RODRIGUES 6º ANO MATUTINO 
PAULO CESAR SANDES NEVES FILHO 6º ANO MATUTINO 

PAULO HENRINQUE ALVES PEREIRA 6º ANO MATUTINO 
PEDRO AUGUSTO SILVA MOTA 6º ANO MATUTINO 
PEDRO FELIPE OLIVEIRA DA SILVA 6º ANO MATUTINO 
PEDRO HENRIQUE COELHO MONTEIRO 6º ANO MATUTINO 
PEDRO HENRIQUE FERREIRA CORCINO DOS SANTOS NETO 6º ANO MATUTINO 
PEDRO HENRIQUE FONSECA DA SILVA 6º ANO MATUTINO 
PEDRO HENRIQUE PAIVA DA SILVA  6º ANO MATUTINO 
PEDRO HENRIQUE SANTIAGO CAMPOS 6º ANO MATUTINO 
PEDRO LUCAS DE OLIVEIRA LARA 6º ANO MATUTINO 
PEDRO LUCAS PINHEIRO COSTA 6º ANO MATUTINO 
PEDRO PAULO JACOME RIBEIRO 6º ANO MATUTINO 
RAFAEL DE PAULA BANDEIRA MATOS 6º ANO MATUTINO 

RENATA KELY LOPES PEIXOTO 6º ANO MATUTINO 
RIANNY SILVA ALMEIDA 6º ANO MATUTINO 
RODRIGO MORAES BEZERRA DE OLIVEIRA 6º ANO MATUTINO 
ROIZ SEVERO LEMES 6º ANO MATUTINO 
ROMÁRIO CARNEIRO ALVES  6º ANO MATUTINO 
RÔMULO CLEBTON FERREIRA BANDEIRA RESPLANDE 6º ANO MATUTINO 
ROOSEWELT NUNES DA SILVA 6º ANO MATUTINO 
RUAN ALVES DE MOURA 6º ANO MATUTINO 



7 
 

SAMARA DA SILVA AVELINO 6º ANO MATUTINO 
SAMARA LIMA DE BESSA 6º ANO MATUTINO 

SAMARA OLIVEIRA SOUZA 6º ANO MATUTINO 
SAMUEL PEREIRA BARBOSA LIMA 6º ANO MATUTINO 
SAMYRA DE ARAUJO COSTA 6º ANO MATUTINO 
SANDRIVALDO ALVES VILA NOVA 6º ANO MATUTINO 
SARA JEANE NOVAIS DE SOUSA 6º ANO MATUTINO 
SARAH CRISTINA SARAIVA COSTA 6º ANO MATUTINO 
SARAH SUELLEM LEITE PIRES 6º ANO MATUTINO 
STÉFANNY JORGE DE OLIVEIRA 6º ANO MATUTINO 
STEFANY RODRIGUES 6º ANO MATUTINO 
STHEFANY MIRANDA DE SANTANA 6º ANO MATUTINO 
TALES EUCLIDES ARAUJO RIBEIRO 6º ANO MATUTINO 
TALES RODRIGUES MONTEIRO 6º ANO MATUTINO 

TÁRSILA BRAGA HOLANDA 6º ANO MATUTINO 
THAYS ARAÚJO VITOR 6º ANO MATUTINO 
THEO SANTOS SILVA RODRIGUES 6º ANO MATUTINO 

ULISSES ROCHA DE LIMA PRIMO 6º ANO MATUTINO 
VALDENOR MARTINS DE MORAIS JUNIOR 6º ANO MATUTINO 
VANARA SENA SILVA 6º ANO MATUTINO 
VANDILSON FERREIRA DE OLIVEIRA JUNIOR 6º ANO MATUTINO 
VICTHOR RAMALHO PEREIRA 6º ANO MATUTINO 
VICTOR AUGUSTO FERNANDES SILVA 6º ANO MATUTINO 
VICTOR GABRIEL RODRIGUES MATOS 6º ANO MATUTINO 
VICTOR HUGO COSTA SILVA KANELA 6º ANO MATUTINO 
VINÍCIUS EMANUEL TORRES E SILVA 6º ANO MATUTINO 
VINICIUS ENOR MARQUES FERREIRA 6º ANO MATUTINO 

VINICIUS SILVA SOARES 6º ANO MATUTINO 
VINICIUS TEXEIRA E SILVA 6º ANO MATUTINO 
VITORIA ARAUJO AQUINO 6º ANO MATUTINO 
VITORIA CORREIA ARAÚJO 6º ANO MATUTINO 
VITORIA LEMOS CAMPOS 6º ANO MATUTINO 
WALFRAN ALVES DE SOUZA JUNIOR 6º ANO MATUTINO 
WANDERSON ALVES DA SILVA 6º ANO MATUTINO 
WANTONI GABRIEL ARAUJO 6º ANO MATUTINO 
WEBERSON SOUSA DE SA 6º ANO MATUTINO 
WELLINGTON JUNIOR DIAS NOLLAÇO 6º ANO MATUTINO 
WESLEY MORAIS DE ALMEIDA 6º ANO MATUTINO 
WICTOR MATHEUS LIMA ALVES 6º ANO MATUTINO 

WILLIAN RODRIGUES DOS SANTOS 6º ANO MATUTINO 
WILSON DA COSTA VELOSO NETO 6º ANO MATUTINO 
WYLKERSON HENRYK COELHO PEREIRA 6º ANO MATUTINO 
WYTHALO AIRES COSTA  6º ANO MATUTINO 
YURI FERNANDO MANDACARIO 6º ANO MATUTINO 
 

 
 
 



8 
 

RELAÇÃO DE CANDIDATOS ENSINO FUNDAMENTAL VESPERTINO 
 

NOME SÉRIE TURNO 
ADRIEL MORAIS DA SILVA 6º ANO VESPERTINO 
AGATHA MEL AIRES DA SILVA 6º ANO VESPERTINO 
ALANA VITRIA SILVA MACEDO 6º ANO VESPERTINO 
ALEX VINÍCIUS ALVES SILVA 6º ANO VESPERTINO 
ALEXANDRE BORGES AMORIM 6º ANO VESPERTINO 
ALLANA ROBERTA MORAES DA SILVA 6º ANO VESPERTINO 
ALLISSON NUNES GARCIA 6º ANO VESPERTINO 
AMANDA LAURA SOARES DA SILVA 6º ANO VESPERTINO 
ANA BEATRIZ MENEZES RIBEIRO DA SILVA 6º ANO VESPERTINO 
ANA BEATRIZ SANTOS DE SOUSA 6º ANO VESPERTINO 
ANA CAROLINA FERNANDES PLACIDO 6º ANO VESPERTINO 

ANA PAULA REIS DE CARVALHO 6º ANO VESPERTINO 
ANA REBECA COELHO LOPES  6º ANO VESPERTINO 
ANDRESSA LOIS DANIEL DA SILVA 6º ANO VESPERTINO 
ANDRESSA RODRIGUES DE ANDRADE 6º ANO VESPERTINO 
ANGELA GABRIELE DOS REIS MACARIO DOURADO 6º ANO VESPERTINO 
ANGELLA ISABELA RODRIGUES CARVALHO 6º ANO VESPERTINO 
ANTÔNIO MARQUES NETO 6º ANO VESPERTINO 
ARTHUR MEDEIROS 6º ANO VESPERTINO 
ARTHUR SILVEIRA MERENDA 6º ANO VESPERTINO 
AUGUSTO NETO DIOLINO PINHEIRO 6º ANO VESPERTINO 
BARBARA CAMILLE RIBEIRO SIQUEIRA 6º ANO VESPERTINO 
BÁRBARA VITÓRIA RIBEIRO MEDEIROS 6º ANO VESPERTINO 
BEATRIZ BATISTA SOALLEIRO SILVA 6º ANO VESPERTINO 

BEATRIZ DOS SANTOS SOUZA 6º ANO VESPERTINO 
BIANCA CONCEIÇÃO SILVA RODRIGUES 6º ANO VESPERTINO 
BRENNO RODRIGO DE SOUSA DANTAS 6º ANO VESPERTINO 

BRENO GOMES BARBOSA DE MELO 6º ANO VESPERTINO 
BRENO SAMPAIO DE SOUZA 6º ANO VESPERTINO 
BRUNA GOMES DE SOUZA 6º ANO VESPERTINO 
BRUNA LETÍCIA ARAUJO NASCIMENTO 6º ANO VESPERTINO 
BRUNO DOS SANTOS CARVALHO 6º ANO VESPERTINO 
CARLOS ATILLA GOMES SANTOS 6º ANO VESPERTINO 
CARLOS HENRIQUEN QUIRINO DOS SANTOS 6º ANO VESPERTINO 
CARLOS MAGNO MAGALHAES LIMA 6º ANO VESPERTINO 
CAUÃ DE ARAÚJO NAVES 6º ANO VESPERTINO 
CLARA GUIMARÃES COSTA LEITE 6º ANO VESPERTINO 

DAIRA MELISSA SINISTERRA ESCOBAR 6º ANO VESPERTINO 
DANIEL GUILHERME VIEIRA COSTA 6º ANO VESPERTINO 
DANILO MACEDO DE BRITO  6º ANO VESPERTINO 
DANTON DÁVILA FRÓES 6º ANO VESPERTINO 
DANYLO SANTOS OLIVEIRA 6º ANO VESPERTINO 
DEBORA CRISTINA OLIVEIRA DA SILVA 6º ANO VESPERTINO 
DÉBORA LORRANY SOUSA GOMES 6º ANO VESPERTINO 



9 
 

EDSON RODRIGUES DE MOURA 6º ANO VESPERTINO 
EMYLLY EWHELLY CARVALHO DE ALMEIDA 6º ANO VESPERTINO 

ÉRIQUES RODRIGUES DA SILVA 6º ANO VESPERTINO 
ESTER MARIELE VIEIRA SILVEIRA 6º ANO VESPERTINO 
EVANDRO FERREIRA DE SOUSA JUNIOR 6º ANO VESPERTINO 
EYSLLANE SILVA TIMÓTEO 6º ANO VESPERTINO 
FELIPE CORTES BECKER 6º ANO VESPERTINO 
FILIPE MENESES COSTA 6º ANO VESPERTINO 
FILIPE RIBEIRO DE OLIVEIRA 6º ANO VESPERTINO 
FLÁVIA STEFANIE SOARES FARIAS  6º ANO VESPERTINO 
FRANCISCO ALEXANDRE SOARES AQUINO 6º ANO VESPERTINO 
GABRIEL NASCIMENTO ALMONES 6º ANO VESPERTINO 
GABRIELA BEZERRA LIMA 6º ANO VESPERTINO 
GABRYEL NUNES RODRIGUES 6º ANO VESPERTINO 

GEOVANNA DE MORAIS PARREÃO 6º ANO VESPERTINO 
GIHANE AMORIM ROGADO 6º ANO VESPERTINO 
GIOVANNA LYSSA LIMA MARQUES 6º ANO VESPERTINO 

GUILHERME FEITOSA SANTOS SILVA 6º ANO VESPERTINO 
GUSTAVO MARTINS COELHO 6º ANO VESPERTINO 
GUSTAVO MARTINS PRADO 6º ANO VESPERTINO 
HAGNES STEPHANY CONCEIÇÃO GOMES 6º ANO VESPERTINO 
HELLEN JORDANA GONÇALVES DE ARAUJO 6º ANO VESPERTINO 
HERCULES GOMES BARBOSA DE MELO 6º ANO VESPERTINO 
HIGOR GABRIEL PENA FORTE CHAVES 6º ANO VESPERTINO 
IGOR FAVARO DA SILVA 6º ANO VESPERTINO 
ISABELA BARROS PANTAROTTO REDONDO 6º ANO VESPERTINO 
ISABELLA ALVES MARQUES 6º ANO VESPERTINO 

ISABELLA BERNARDES MIRANDA 6º ANO VESPERTINO 
ISABELLA SILVA MARTINS 6º ANO VESPERTINO 
JACQUELINE SILVA LIRA. 6º ANO VESPERTINO 
JANDES MIRANDA CUSTODIO JUNIOR 6º ANO VESPERTINO 
JÉNIFER GUEDES DA SILVA 6º ANO VESPERTINO 
JEOVA FERNANDES PEREIRA 6º ANO VESPERTINO 
JOAO PEDRO FERNANDES PORFIRIO 6º ANO VESPERTINO 
JULIA ASSUNÇÃO LEAL 6º ANO VESPERTINO 
JULIO CESAR ARAUJO DE SIQUEIRA 6º ANO VESPERTINO 
KAIO GABRIEL ALMEIDA LACERDA 6º ANO VESPERTINO 
KALLENY CRISTYNA PEREIRA DE SOUSA 6º ANO VESPERTINO 
KAMILLA RODRIGUES DA  SILVA 6º ANO VESPERTINO 

KAROLLINE DE SOUZA PAZ 6º ANO VESPERTINO 
KAYLLANE P. DE ARAUJO DOS SANTOS 6º ANO VESPERTINO 
KLIVIA MARIA SILVA RIBEIRO 6º ANO VESPERTINO 
KLUIVET GUSTAVO MORAIS PIMENTEL 6º ANO VESPERTINO 
LARISSA SOUSA DA SILVA 6º ANO VESPERTINO 
LAYS MACEDO DO NASCIMENTO 6º ANO VESPERTINO 
LEONARDO BATISTA DE SOUSA 6º ANO VESPERTINO 
LETÍCIA ESTER ALVARENGA DE OLIVEIRA 6º ANO VESPERTINO 



10 
 

LETICIA PIRES DA SILVA 6º ANO VESPERTINO 
LEVI LIMA LUZ 6º ANO VESPERTINO 

LORRANE OLIVEIRA BARBOSA 6º ANO VESPERTINO 
LUAN DA SILVA SOUZA 6º ANO VESPERTINO 
LUAN DE CARVALHO SANTOS 6º ANO VESPERTINO 
LUCAS DAVID BEZERRA LIMA 6º ANO VESPERTINO 
LUCAS FERREIRA DINIZ 6º ANO VESPERTINO 
LUCAS GABRIEL CUSTÓDIO LEMOS 6º ANO VESPERTINO 
LUCAS PEREIRA DIAS 6º ANO VESPERTINO 
LUIZ FELIPE NUNES DE SOUZA FREITAS 6º ANO VESPERTINO 
MARCELO DE SOUZA SIMAS 6º ANO VESPERTINO 
MARCO ANTONIO DAVI DE ALMEIDA 6º ANO VESPERTINO 
MARCOS DANIEL CARVALHO DA SILVA SOARES 6º ANO VESPERTINO 
MARCUS VINICIUS SANTOS PEREIRA 6º ANO VESPERTINO 

MARIA EDUARDA B. CASIMIRO 6º ANO VESPERTINO 
MARIA EDUARDA BURJACK DA SILVA 6º ANO VESPERTINO 
MARIA EDUARDA BURJACK DE SOUSA 6º ANO VESPERTINO 

MARIELY AZEVEDO DA COSTA 6º ANO VESPERTINO 
MATHEUS FELYP DA SILVA FERRO 6º ANO VESPERTINO 
MAYCON DOUGLAS ALVES DE SOUSA 6º ANO VESPERTINO 
MAYCON DOUGLAS ROBERTO MELQUIADES 6º ANO VESPERTINO 
MAYSA OLIVEIRA SOUZA 6º ANO VESPERTINO 
MELISSA DE SOUZA SIMAS 6º ANO VESPERTINO 
MIKAEL SOUSA LOPES 6º ANO VESPERTINO 
NAIELLY MARIA CARVALHO LOPES 6º ANO VESPERTINO 
NATAN ALVES DE CASTRO LEITE 6º ANO VESPERTINO 
NATANAEL PAULO DE ALMEIDA ALVES 6º ANO VESPERTINO 

NATHAN AUGUSTO DE OLIVEIRA 6º ANO VESPERTINO 
NYVEA MARIA DA SILVA LIMA RIBEIRO 6º ANO VESPERTINO 
PABLO HENRIQUE SANTIAGO TORRES 6º ANO VESPERTINO 
PATRICK ANDERSON SILVA MAGALHAES 6º ANO VESPERTINO 
PEDRO BELTRAO PINHEIRO DE ABREU 6º ANO VESPERTINO 
PEDRO HENRIQUE DA SILVA RIBEIRO 6º ANO VESPERTINO 
PEDRO IVO MARTINS LOURENÇO 6º ANO VESPERTINO 
PEDRO PAULO PEREIRA 6º ANO VESPERTINO 
PEDRO RIAN DA SILVA DELMONDES 6º ANO VESPERTINO 
PEDRO VITOR SANTOS SOUZA 6º ANO VESPERTINO 
PHELIPE RANGEL VIEIRA LEAL 6º ANO VESPERTINO 
RAFAEL BRUXEL CAVALCANTE DE VASCONCELOS 6º ANO VESPERTINO 

RAFAELA ALVES PEREIRA DA SILVA 6º ANO VESPERTINO 
RAQUEL DE AQUINO BARROS LEOCADIO 6º ANO VESPERTINO 
REGINA PEREIRA DE MENEZES 6º ANO VESPERTINO 
RENAN PEREIRA ARAUJO 6º ANO VESPERTINO 
ROBSON VITOR SALAZAR DOS REIS 6º ANO VESPERTINO 
ROMULO CLEBTON FERREIRA BANDEIRA RESPLANDE 6º ANO VESPERTINO 
ROQUELANE BATISTA DE SOUZA NETO 6º ANO VESPERTINO 
SABRINA COELHO DA COSTA 6º ANO VESPERTINO 



11 
 

SATURNINO CORTES BECKER JÚNIOR 6º ANO VESPERTINO 
SAULO BRITO NEGREIROS 6º ANO VESPERTINO 

SERGIO FELIPE ALVES FERREIRA 6º ANO VESPERTINO 
SHAULLO MARINHO COSTA VERDEROSSI 6º ANO VESPERTINO 
STEFANNY PEREIRA COELHO  6º ANO VESPERTINO 
TALISSON OLIVEIRA FONECA 6º ANO VESPERTINO 
TEREZINHA DE JESUS BRANDÃO DOS SANTOS 6º ANO VESPERTINO 
THIAGO GOMES DA COSTA 6º ANO VESPERTINO 
THIAGO PATRIK RIBEIRO DA SILVA 6º ANO VESPERTINO 
THIALISSON RIBEIRO DA SILVA 6º ANO VESPERTINO 
VINÍCIUS CARVALHO LELO BARBOSA 6º ANO VESPERTINO 
VINICIUS SODRÉ DE ALBUQUERQUE  6º ANO VESPERTINO 
VITOR KAYC LUZ BOTELHO 6º ANO VESPERTINO 
VITORIA CAROLINE SARAIVA JUNQUEIRA 6º ANO VESPERTINO 

VITÓRIA CRISTINA ARAÚJO CARVALHO 6º ANO VESPERTINO 
VITÓRIA FERREIRA ALVES 6º ANO VESPERTINO 
VITORIA WENDY DA SILVA BELLENZIER 6º ANO VESPERTINO 

YASMIN GOMES CRUZ 6º ANO VESPERTINO 
 

 
RELAÇÃO DE CANDIDATOS ENSINO MÉDIO 

ENSINO MÉDIO REGULAR 

NOME SÉRIE CURSO 
ADENILZA  1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

ADEVAN BONFIM COSTA JUNIOR 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 
ADLENE CARDOSO CAMPOS 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 
ADRIELLY ASSIS NOGUEIRA 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 
ALEXIA DIAMOND SANT ANA DE CASTRO 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 
ALEXSANDRO SOUSA DA SILVA  1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 
ALINE COSTA SILVA 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 
ALINE MIRANDA DE ABREU 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 
ALISSON RENNER DA SILVA MARINHO 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

ALLINE PUTENCIO DA SILVA 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 
ÁLVARO DA SILVA PORTELADO 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 
AMANDA BERTAGIA FRANCO MARTINS 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 
AMANDA CARVALHO BATISTA 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 
AMANDA DA SILVA BRITO 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

AMANDA FLAMMER ALVES CUNHA 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 
AMANDA GOMES PEREIRA 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 
ANA BEATRIZ GOMES DE SOUZA 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 
ANA BEATRIZ SANTOS BARBOSA 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 
ANA CAROLINA BENINCÁ 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 
ANA CLARA ALVES FARIAS 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 
ANA CLARA CARDOSO DOS SANTOS 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 
ANA CLARA CARNEIRO 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 



12 
 

ANA EDUARDA DE ARAUJO CAMPOS PEREIRA  1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 
ANA KAROLINA CASTRO GOMES 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

ANA KAROLINE RODRIGUES TAVARES 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 
ANA LAURA CHAVES MENDONÇA  1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 
ANA LIVIA OLIVEIRA SILVA 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 
ANA LUCIA GUIMARAES FERREIRA 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 
ANA LUISA CARVALHO MARSARO 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 
ANA LUZIA PIRES FALKINE 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 
ANA MARIA RODRIGUES BARBOSA 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 
ANA PAULA LOPES DE FRANÇA 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 
ANA RAQUEL PEREIRA DE SOUSA 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 
ANA RAQUEL SOUSA SERRA 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 
ANA VICTORIA GOMES NUNES 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 
ANDERSON AZEVEDO SANTOS 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

ANDRÉ LUÍS XAVIER DA SILVA IBIAPINA 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 
ANDRESA KESIA OLIVEIRA SILVA 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 
ANDRESSA CARNEIRO 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

ANDRESSA PEREIRA XAVIER 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 
ANDRESSA RIBEIRO DE SOUSA 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 
ANDRESSA ZILLMER 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 
ANGELA BARBOSA DA LUZ BEZERRA 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 
ANGELICA RODRIGUES BORGES 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 
ANGLA BEATRIZ MENEZES CARVALHO 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 
ANNA ALICIA FERNANDES DINIZ 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 
ANNA BEATRIZ VASCONCELOS BURATI 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 
ANNA LUIZA PINTO CERQUEIRA VIEIRA 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 
ANTÔNIA AÇUCENA SILVA NOVAIS 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

ANTONIO FELIPE DE ALENCAR SAMPAIO 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 
AQUILA SILVA BEZERRA 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 
ARIANE JENNEFFER VILANOVA DOS REIS 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 
ARIESLLEY ARAUJO DO VALE 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 
ARILLANY FATIMA ARAUJO DO VALE 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 
AZENATI SOUZA DE JESUS 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 
BEATRIS ALVES PEREIRA SANTOS 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 
BENEDITA ALVES DOS SANTOS 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 
BIANCA CRISTINA TAVARES DOS SANTOS 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 
BIANCA NASCIMENTO PEREIRA 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 
BIANCA SOUSA RODRIGUES 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 
BRENDA ALLEM AMARAL MARTINS 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

BRIONEIDE DE SOUSA ANDRADE  1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 
BRUNA RODRIGUES DA SILVA 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 
BRUNO ALVES DE SENNA 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 
CAIO MATHEUS MOURA DI NERO 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 
CALINE RODRIGUES DA SILVA 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 
CARLA CRISTINE CARVALHO DE CASTRO 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 
CARLA MORENO DE MIRANDA 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 
CARLOS EDUARDO PEREIRA DE MIRANDA 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 



13 
 

CAROLINA OLIVEIRA BEZERRA 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 
CHRISLAYNNE MONTELO DE PAULA 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

CLARISSA DA SILVA PEREIRA  1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 
COROLAINE PEREIRA DE SOUZA 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 
DAIANNE PAULINO DOS SANTOS 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 
DANIEL LUSTOSA 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 
DANIEL SANTANA ARAÚJO 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 
DANIELA FERREIRA PINTO  1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 
DANIELA GAMA DA SILVA 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 
DANIELLA SILVA BEZERRA 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 
DANIELLE COSTA DE MENEZES 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 
DANYELA ABIGAYL EVANGELISTA FERREIRA 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 
DAVID LUCAS PIRES CORONHEIRA 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 
DÉBORA PEREIRA BARBOSA 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

DEIS NANCY FRANÇA VASCONCELOS 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 
DERICK FERRAZ GOMES 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 
DHENYFER MONTEIRO BRITO 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

DIEDRA DIAS SOARES 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 
DIESSICA NAIRA PEREIRA SANTOS 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 
DORALICE SA DE SOUSA 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 
EDIONE MARTINS CARVALHO 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 
EDNA FERREIRA MACIEL 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 
EDUARDA NASCIMENTO BORGES 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 
EDUARDA PEREIRA BARROS DE OLIVEIRA 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 
EDUARDO ANDRE DE LEOPOLDINO DA SILVA FILHO 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 
EDUARDO ANDRE LEOPOLDINO DA SILVA  1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 
EDUARDO RAMOS DE SOUZA 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

ELAINE COELHO MIRANDA 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 
ELAYNE LACERDA NERI 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 
ELISÃNIA RAMALHO DUARTE 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 
ELISEU FRNACISCO DOS SANTOS 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 
EMANOEL DE JESUS ARAUJO DOS SANTOS 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 
EMANUEL MONTEIRO DE MACEDO 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 
EMILLY CÂNDIDA ALVES SILVA 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 
ERICA CRISNEY MARTINS COSTA 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 
ÉRICA DE ARAÚJO PARENTE 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 
ERICK MARDEN RIBEIRO LIRA 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 
ERICK RAMOS REX DA PAZ 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 
ERIKA LOPES MELO 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

ESTEFANI RODRIGUES MARTINS 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 
ESTEFHANE LARA LOPES RODRIGUES 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 
ESTER CLEMENTE ALVES 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 
EUNICE SILVA AIRES 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 
EYDER DOS SANTOS BENTO 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 
EYDSON DOS SANTOS BENTO 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 
FABIO PEREIRA DE SOUZA 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 
FABIOLA ALMEIDA BEZERRA 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 



14 
 

FARIDE PEREIRA SIPAÚBA JÚNIOR 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 
FELIPE FERNANDES PLACIDO 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

FELIPE TOBIAS COSTA 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 
FELLYPE WAYNER INOCENCIO DOS SANTOS 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 
FERNANDO LUCAS SILVA 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 
FLAVIA GOMES DE SOUSA 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 
GABRIEL LOPES DE SOUZA 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 
GABRIEL MENDES DE ABREU 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 
GABRIEL VICTOR DA SILVA MELO 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 
GABRIELA MOREIRA ROCHA 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 
GABRIELA PACHECO ARALDI 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 
GABRIEL SAGAIS SILVA 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 
GEOVANA LISSA BARBOSA DE ARAUJO 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 
GEOVANNA DE OLIVEIRA SANTOS 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

GIOVANA SANTOS NOLETO 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 
GIOVANNA MARINHO COSTA DOS SANTOS  1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 
GIOVANNA SCHWEIG LIMBERGER 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

GISLLAYNE LOPES FERNANDES 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 
GUILHERME ARCANJO ALVES RODRIGUES 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 
GUILHERME DAMACENO FREIRE 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 
HALLANA LIMA SOUZA 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 
HANNA CLARA SALES SOARES 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 
HARLEY ARAÚJO AGUIAR 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 
HENRRIQUE BENEVIDES DOS SANTOS 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 
HEWERTHON MEDRADO RIBEIRO 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 
HILTON FARIASRABELO 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 
HUMBERTO SOUZA NUNES JÚNIOR 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

HYAGGO PHERNANDDO NOLETO ARRUDA 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 
HYAGO CIRQUEIRA CAVALCANTE 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 
IASMYN EVELLY SOUSA SALES 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 
INÊS PEREIRA MARTINS 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 
INGRID MACIEL MARQUES 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 
INGRID WOLNEY PÓVOA CHAGAS 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 
ISAAC MARTINS DE CARVALHO 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 
ISABELLA DE ALMEIDA COELHO 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 
ISADORA CORREIA COSTA DIAMANTINO 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 
ISADORA CRISTINA BATISTA FONTOURA 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 
ISRAEL DE SOUZA SANTOS 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 
IZABELA DE SOUZA SANTOS 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

IZADORA M CAPELETTI 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 
JAKELINE LOPES DOS SANTOS 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 
JAKELINY SOARES DE OLIVEIRA 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 
JAQUELINE DE OLIVEIRA COSTA 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 
JEANE OLIVEIRA BRITO 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 
JÉSSICA BORBA BUENO 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 
JESSICA GOMES DA SILVA 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 
JESSICA SCHOMMER SCARTON 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 



15 
 

JESSIK BEATRIZ RODRIGUES DE MENEZES 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 
JÉSSYCA DA SILVA LEAL 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

JHENY RAMYLLA PEREIRA LOPES 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 
JOÃO GUSTAVO VERAS DE OLIVEIRA 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 
JOAO MICHEL FORTUNATO FERNANDES 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 
JOÃO OTÁVIO DE OLIVEIRA ALENCAR 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 
JOAO PEDRO COELHO CARDOSO 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 
JOAO VITOR PEREIRA DE LIMA 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 
JOAQUIM GABRIEL DE FARIAS LIMA NETO 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 
JORGE LUIS OLIVEIRA GODINHO 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 
JOSÉ ORLANDO FERREIRA LIMA FONSECA 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 
JOSE ORLANDO LIMA FONSECA 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 
JOSYNARA DE SOUSA SILVA 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 
JOYANNE SOUZA CALDEIRA 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

JUAN LUCAS DIAS MENDES 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 
JULIA CHAVES SILVA 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 
JÚLIA CLARA LACERDA MACIEL 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

JÚLIA FERNANDES PEREIRA 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 
JULIANA COSTA ROCHA 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 
JULIANA MATOS GOMES 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 
JULIANA SÁ LIMA 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 
JULIEL FERNANDEZ PEREIRA 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 
JULIO MIRANDA DE SOUSA 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 
JUNIA GOMES WETMANN 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 
JUSSAMARA CLEMENTE ALVES 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 
KAÍQUE AUGUSTO VAZ DE CARVALHO 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 
KANIDIO LOPES DE ALMEIDA 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

KARINA SOUSA ARRUDA 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 
KARLA CRISTINA OLIVEIRA COSTA 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 
KAROLAYNE DA SILVA SOARES 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 
KAROLINE INACIA DA COSTA SOUSA 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 
KAROLINY CARVALHO LYSIKE  1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 
KASSIO RODRIGIGUES DOS SANTOS 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 
KATIANE CAETANO DA SILVA 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 
KAYZA DE SOUSA 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 
KEITH KALLINE DA CUNHA MOURA SANTANA 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 
KESIA ALVES BARROZO 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 
KESSIA RODRIGUES LIMA 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 
KEYLLIAN DA SILVA CARVALHO 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

KLEBSON ARIEL DE ANDRADE BRITO 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 
LAEL MARTINS COSTA 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 
LANIELLY RODRIGUES DOS SANTOS 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 
LARA AMANDA MARTINS DE BARROS 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 
LARA MAIZA DE SOUSA ARAUJO 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 
LARISSA CASTRO ROSA 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 
LARISSA DOS SANTOS FARIAS 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 
LAURA MARIANE SOUZA SILVA 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 



16 
 

LEIDIANE LUSTOSA DE SOUZA 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 
LENIVANIA CASSIANO DA SILVA 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

LEON BEZERRA DA SILVA 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 
LEONARDO RODRIGUES DOS SANTOS 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 
LESLEY NICOLY DE OLIVEIRA EVANGELISTA 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 
LETÍCIA CERQUEIRA DE SANTANA 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 
LETICIA DOS SANTOS OLIVEIRA 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 
LIDIA LIMEIRA VIEIRA 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 
LIVIA MARTINS RODRIGUES 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 
LORANY DE LOURDES MORAES MARTINS 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 
LORENA RODRIGUES DAS NEVES 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 
LORRANY TEIXEIRA DE PAULA 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 
LOURDES GABRIELA MARQUES DE SOUSA 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 
LUANA GOMES DA SILVA 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

LUANA GOMES LACERDA 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 
LUCAS CAVALCANTE DE CARVALHO 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 
LUCAS COSTA DOS SANTOS 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

LUCAS DANNILLO AGUIAR DA SILVA  1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 
LUCAS GOMES PINTO 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 
LUCAS JERONIMO LIMA 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 
LUCAS NOLETO GOMES 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 
LUCAS OLIVEIRA GOMES  1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 
LUCAS PEREIRA DOS SANTOS 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 
LUCAS SANTOS VIEIRA 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 
LUCCAS  ELIAS LOPES ALVES SOARES 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 
LUCIANA CAMARGO DE SOUZA 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 
LUCILA BEZERRA SANTOS 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

LUCIMARA RIBEIRO CALONGA DA ROSA 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 
LUCIVÂNIA FEITOSA DOS PRAZERES 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 
LUIZ FERNANDO LOPES DA SILVA 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 
LUNA PINHEIRO SILVA 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 
MAELLY ADRIANE CARDOSO DE SOUZA 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 
MANOEL FELIPE PEREIRA DA SILVA 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 
MARA CELIA PEREIRA DE SOUSA 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 
MARCELLA CARVALHO DE MATOS LIMA  1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 
MÁRCIA DINIZ RIBEIRO 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 
MÁRCIA YASMINE SATOS PEREIRA 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 
MARCOS RODRIGUES DA COSTA AGUIAR 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 
MARCOS SOUSA AGUIAR 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

MARIA CAROLINA QUIRINO RIBEIRO 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 
MARIA CLARA BARROS SILVA 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 
MARIA CLARA GUIMARAES FIGUEIREDO 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 
MARIA EDUARDA AFONSO DE OLIVEIRA 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 
MARIA EDUARDA DIAS FERNANDES 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 
MARIA EDUARDA DOS SANTOS TEIXEIRA 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 
MARIA EDUARDA GONZAGA RIBEIRO ARRIEL 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 
MARIA EDUARDA RODRIGUES DA SILVA 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 



17 
 

MARIA VICTÓRIA ARAUJO DE SOUSA 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 
MARIANA ROCHA CABRAL 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

MARIANA RODRIGUES COSTA  1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 
MARIANA RODRIGUES PIMENTEL BARBEITOS  1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 
MARISA CARNEIRO BRITO 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 
MATEUS VICTOR NOGUEIRA BEZERRA 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 
MATHEUS FELIPE SOUZA AMORIM 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 
MATHEUS GUSTAVO PETRUCCI MACHADO 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 
MATHEUS RAMOS DE SOUZA  1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 
MATHEUS VINICIUS DOS SANTOS CRUZ MENEZES  1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 
MAURILIA AMORIM LOPES 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 
MERCIA REGINA GOMES FARIAS 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 
MICHELLY HELOISE OLIVEIRA PIRES 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 
MICKAELL VICTOR CIZINO DA SILVA 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

MILENA GEOVANA UECKER 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 
MILLA RUHAMA BATISTA DA COSTA 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 
MIRELA SANTOS DO NASCIMENTO 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

MONALISA DE JESUS PEREIRA FEITOSA CORDEIRO 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 
MONALIZA WICTORIA COUTINHO LIMA 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 
MURILO PEREIRA DA MATA 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 
MYKARLEN VIEIRA MOTA 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 
MYKAUANA ALVES VILA NOVA 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 
NARA ALINE CARDOSO SOBRINHO 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 
NATALIA RODRIGUES DE SOUSA 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 
NATHALIA BARBOSA XAXA 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 
NAYLLA GEOVANA OLIVEIRA NEGRE 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 
NICOLY ALVES DOS SANTOS 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

OLIMPIO ALVES RIBEIRO NETO 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 
PABLO MARTINS RÉZIO DE SOUSA COSTA 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 
PAMELA ALVES DA SILVA 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 
PAULA BEATRIZ JERÔNIMA LIMA 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 
PAULA RENATA CASIMIRO PEREIRA 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 
PAULA ROVERONI 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 
PAULO SÉRGIO MOREIRA INOCENTE 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 
PAULO VITOR RODRIGUE S DE MELO 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 
PAULO VITOR RODRIGUES  1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 
PEDRO HENRIQUE CASTRO PINTO 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 
PEDRO HENRIQUE DIAS  1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 
PEDRO HENRIQUE TRAGINO DOS SANTOS 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

PEDRO MIGUEL DE ALMEIDA MENDES 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 
RAFLITON EURIPEDES ALVES OLIVEIRA 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 
RAMON FELIPE PIRES MOURA  1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 
RAYANE SAMILA FERREIRA SILVA 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 
RAYNANDA REIS DA CRUZ 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 
RAYNY FANÇA DA COSTA 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 
REGIANE CRISTINA FRANCELINO BRINGEL 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 
REJOUGLAS ALVES DA SILVA 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 



18 
 

RICARDO MACHADO MARQUES 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 
ROBERTO CARLOS RAMOS DA SILVA FILHO 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

ROMER ANTONIO CARNEIRO DE OLIVEIRA JUNIOR 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 
ROSYNEYLHA CARVALHO LIMA 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 
RUTHE SABINO LEMOS ARAUJO  1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 
SAMARA BARBOSA DE SÁ 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 
SAMARA GOMES DE FREITAS 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 
SAMARA NEGRI SILVA 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 
SAMMIA BEATRIZ ALVES VIEIRA 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 
SANMARA CAROLYNY ARAÚJO SOARES  1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 
SARA SANTOS DA SILVA 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 
SEJANA KÁRITA COSTA LIMA PRAZERES 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 
SHAINA LOPES LIMA 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 
SHIRLEY RODRIGUES DE MORAES 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

SÔNIA TRINDADE TOSCANO 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 
STEFANE DA CRUZ VAZ 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 
STEFANI CAVALCANTE PIRES 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

STEFFANI CARVALHO DOS SANTOS 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 
STHEFANY DA SILVA COSTA 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 
SUELEN SOUTO SILVA 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 
TAINARA VAZ DOS SANTOS 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 
TAÍS SOUZA VIANA 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 
TARSILA ESTRELA OLIVEIRA PAIVA  1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 
TAYNÁ RAMOS DE SOUZA 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 
TAYS COSTA RODRIGUES  1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 
TELMA ALVES DE SOUSA 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 
THAIS DE JESUS MELO 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

THAIS ELISANE  ALMEIDA SOUZA 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 
THAÍS SILVA SOARES 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 
THAISA FIDELES DE SOUSA 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 
THALITA SOUZA  1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 
THALLITA DA SILVA BRAGA 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 
THALYSON CANTUARIO TEIXEIRA 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 
THAMYRIS CRISTINA ROCHA DA SILVA 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 
THAYS ALVES DE ARAUJO 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 
THELLMA LOPES TAVARES 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 
THIAGO BEZERRA DA LUZ 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 
THIAGO MENESES LOPES 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 
UALLISSON RESPLANDES SOARES 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

VANESSA MACEDO MOURA 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 
VICTOR HUGGO SANTANA GOMES DE CARVALHO  1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 
VICTOR HUGO SALOME LEDUX 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 
VICTORIA HELLEN PINTO TAVARES 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 
VICTTORIA DUCARMO ROSA MARTINS  1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 
VINICIUS CARVALHO CASIMIRO 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 
VINICIUS JORGE NETO 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 
VINICIUS L. DA SILVA 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 



19 
 

 

 

 

RELAÇÃO DE CANDIDATOS ENSINO MÉDIO 
TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

 
 
 

NOME SÉRIE CURSO 
ABIDIEL LIMA 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
ADAMIS ADALBERTO BERNARDO TELES 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
ADEMAR JUNIOR DE PAIVA FERREIRA 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
ADRIANA OLIVEIRA AGUIAR 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
ADRIEL OLIVEIRA DA SILVA 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

AGEU WESLEY RODRIGUES CONCEIÇÃO 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
ALAN RODRIGUES BARROS 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
ALANA CARVALHO NUNES DE BARROS 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
ALDUS JORDAO SANTOS LIRA 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
ALESSANDRA ALVES SILVA 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
ALESSANDRA DUTRA DE OLIVEIRA 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
ALEX CAMPOS LOPES 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
ALEX HELLYS 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
ALEX RODRIGUES CARDOSO 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
ALÉX VINÍCIUS ALVIS SILVA 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
ALEXANDRE NUNES GÁSPIO 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
ALEXSANDRO SOUSA DA SILVA 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

ALINE DIAS DA SILVA  1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
ALLINE MARTINS PEREIRA 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
ALOIZIO JUNIOR DA SILVA RODRIGUES 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
AMADA ELLEM DE SOUZA MORAES  1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
AMANDA FERREIRA DA COSTA 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
AMANDA LETÍCIA CARNEIRO DE SOUZA 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
AMANDA ROSA SENDESKI ALVES ALMEIDA 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
AMANDA VARGAS LIRA  1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

VINICIUS NUNES RODRIGUES 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 
VITORIA MARIA DIAS COELHO 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

WALERIA DOS SANTOS GONZAGA 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 
WANDREY VITOR CARDOSO SILVA 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 
WATHINA BIANKA PUTENCIO LEITE  1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 
WAYANNA ANDRADE AUCÊ 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 
WEVELLYN SOPHIA PEREIRA ROCHA  1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 
WEZITON ALVES NEGRE 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 
WILNARA BARBOSA NOIA 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 
YAN MENDES CIRQUEIRA 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 
YARA MENDES CARNEIRO DA SILVA 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 
YARA ULISSES DE FREITAS 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 
YASMIM COELHO DOS SANTOS 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 
ZILZIANI CARVALHO DA SILVA ARAÚJO 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 



20 
 

AMÓS BARBOSA DE CASTRO 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
ANA BEATIZ RIBEIRO BULHOES 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

ANA CAROLINA COELHO VELOZO 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
ANA CAROLINA FREITAS DE MENEZES 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
ANA CAROLINA MOURA DA SILVA 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
ANA CRISTINA MOTA DAS NEVES 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
ANA GABRIELLY PORTO DE BRITO 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
ANA KAROLINA DE SOUZA ARAUJO 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
ANA LÍVIA NOLÊTO CARVALHO 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
ANA MARIA DE MORAIS OLIVEIRA 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
ANA MARINA DE CASTRO AQUINO 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
ANA RÉGINA DE SOUSA 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
ANA ROSA CARDOSO DE OLIVEIRA 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
ANDERSON MOTA FERREIRA 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

ANDERSON TIAGO PAIVA LIMA 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
ANDRÉ FELIPE KAVALERSKI SANTOS 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
ANDRÉ LUIS DOS SANTOS SOUSA 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

ANDRE RABELO DA SILVA 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
ANDREY SAQUISAKA DE CASTRO 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
ANDRÊZA ANDRADE NASCIMENTO 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
ANTONIO DE CARVALHO CHAABAN 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
ANTONIO HENRIQUE DE JESUS DO ESPIRITO SANTO 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
ARISNAILA ANDRADE MESSIAS 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
BILLY JESSÉ QUIRINO ALVES 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
BRENDA KAROLINE ALVES CANTANHEDE 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
BRENO ALVES DOS SANTOS 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
BRENO PINTO RAMALHO 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

BRUNA CARLA CAMPOS FLORENTINA 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
BRUNA TIFFANY EVANGELISTA SILVA 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
BRUNNO EDUARDO CAVALCANTE SILVA LUZ 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
BRUNNO TURÍBIO ROCHA  1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
BRUNO FLORES REZENDE SILVEIRA 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
BRUNO GABRIEL SEIXAS DA CONCEIÇÃO 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
BRUNO PEREIRA CIRQUEIRA 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
BRUNO PEREIRA REIS 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
BRUNO SANTOS VIANA 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
CAELA TAIZA DA SILVA SOARES 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
CAIO PAIVA DE ALMEIDA 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
CÁIRO CATARINA FERREIRA 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

CARLOS ANDRE DO NASCIMENTO MENEZES 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
CARLOS EDUARDO DE MOURA DREHER 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
CARLOS EDUARDO LIMA CAMPOS 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
CARLOS EDUARDO MARQUES MARTINS 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
CARLOS ISAQUE MARQUES DA ROCHA 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
CÁSSIO CATARINA FERREIRA 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
CAYO FRANCISCO DE MOURA SILVA BEZERRA 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
CELENA SOUZA PEREIRA 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 



21 
 

CELINA DOS SANTOS LINS 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
CINTHIA CARDOSO VIVAS 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

CLAILA FERREIRA DE FRANÇA 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
CLAUDIANA RODRIGUES DA SILVA  1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
CRISTINA SAYURI SANCHES SAQUISAKA 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
DÁLITY CAMPOS GLÓRIA 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
DANIEL DA SILVA SIRILO  1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
DANIEL NEGREIROS DE CASTRO 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
DANIEL TAVARES CONCEIÇÃO 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
DANIEL TAVARES SILVA  1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
DANIEL VICTOR LIMA RODRIGUES 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
DANIELE B. DE OLIVEIRA  1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
DARA MILENA SILVA MARQUES 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
DAVI  RODRIGUES DA SILVA CUNHA 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

DAVI MOREIRA TAVARES 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
DAVYSON PEDROSA PEREIRA 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
DAYANE CONCEIÇÃO FRANÇA 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

DÉBORA ALVES RESPLANDES 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
DEBORA MENDES DE ABREU  1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
DEBORAH BARROS CAMPOS  1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
DEBORAH NOGUEIRA DE SOUZA 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
DENILSON DA COSTA DIAS 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
DENISE DA SILVA BRITO 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
DIANILSON NOLETO BARBOSA JUNIOR 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
DIOGO DE SOUSA SILVA  1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
DOMILTON SARZEDAS GOMES 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
DORALICE DE SA DE SOUSA 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

DOUGLAS LACERDA DE OLIVEIRA 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
DOUGLAS MENDES  DE OLIVEIRA 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
DOUGLAS PINHEIRO GOMES 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
DOUGLAS SILVEIRA DOS SANTOS 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
DRIELLY PARAGUAI ROSA 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
EDISIO ALVES MOURA FILHO 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
EDIVALDO SILVA ARAÚJO NETO 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
EDSON FAUSTINO DE ALMEIDA  1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
EDSON GUSTAVO RODRIGUES MIRANDA 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
EDUARDA DUARTE RODRIGUES 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
EDUARDO LUIZ FONSECA MARTINS 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
EDUARDO RIBEIRO DOS SANTOS 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

EDUARDO RODRIGUES MARTINS 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
ELIAKEIM EBENEZER BARROS DE MOURA SANTOS 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
ELIVÂNIA PEREIRA DE OLIVEIRA 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
EMERSON GOUVEIA RODRIGUES 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
EMMANUEL DOURADO CIRQUEIRA 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
ERIC BRITO DA SILVA 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
ERIC TELES CALDEIRA 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
ERIKA LOWRRAYNNY FERREIRA ALVES 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 



22 
 

ÉRIKA NERES PEREIRA 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
ERYKA LORRANY MENDES RIBEIRO 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

ESTER ALVES CORREIA 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
ESTER MENDES PEREIRA 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
EZEQUEIL TEIXEIRA DA SILVA 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
EZEQUIEL ALMEIDA DIAS 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
FABRÍCIO CARDOSO GOMES 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
FELICIANA SOUSA MACIEL 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
FERNANDA MENDONÇA DOS SANTOS 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
FERNANDO CASTRO RODRIGUES SIQUEIRA  1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
FILIPE DA SILVA ALVES 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
FILIPE DOS ANJOS FARIAS 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
FILIPE HENRIQUE GUIMARAES RODRIGUES 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
FRANCIANE CAVALCANTE  1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

FRANCISCO FILIPE SANTOS  DE CARVALHO 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
FRANCISCO FILIPE SANTOS DE CARVALHO 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
GABRIEL BATISTA DE SOUZA  1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

GABRIEL CAMPOS DOURADO 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
GABRIEL DOS SANTOS ALMEIDA 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
GABRIEL FARIAS RESPLANDES 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
GABRIEL GODOY NEIVA 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
GABRIEL LOPES DE PAIVA MORENO 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
GABRIEL PEREIRA DE SA 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
GABRIEL RIBEIRO DA SILVA 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
GABRIEL RICARDO RODRIGUES DA SILVA 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
GABRIEL RUARO HEMKEMEIER 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
GABRIEL VIEIRA DOS SANTO 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

GABRIELA BATISTA SOALLEIRO DE ABREU 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
GABRIELA BELIZÁRIO SOUZA 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
GABRIELA CAZAROTO LIMA 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
GABRIELLA PEREIRA DOS SANTOS 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
GABRIELLE OLIVEIRA DUARTE 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
GABRIELLY DE SOUZA GONÇALVES 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
GABRIELRICHARD MOREIRA RIBEIRO COELHO 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
GEICYANE RIBEIRO DE SOUSA 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
GEICYANNE LIRA GALVÃO 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
GEORGE MAYKE LELIS AGUIAR 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
GEOVANA LUSTOSA DA SILVA 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
GEOVANA SOUZA RODRIGUES PINTO 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

GEOVANIA VILARINDO CHAVES 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
GEOVANNA DE OIIVEIRA SANTOS 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
GIOVANNA CAROLINA MARQUES DIAS 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
GIOVANNY LUCAS PINHEIRO VIEIRA 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
GISLAYNE LÍGIA RIBEIRO FREITAS 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
GLAYZIANE COIMBRA PESSOA  1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
GLEYCIELY PEREIRA DO CARMO  1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
GUILHERME ALEXANDRE PEREIRA LIMA 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 



23 
 

GUILHERME EUZEBIO BATISTA 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
GUILHERME HENRIQUE PEREIRA 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

GUILHERME LIMA RODRIGUES 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
GUSTAVO CESAR OLIVEIRA SANTOS 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
GUSTAVO CÉSAR OLIVEIRA SANTOS 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
GUSTAVO SOARES CARVALHO 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
GYOVANA FERREIRA MUHLBEIER 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
HELEN CRISTINA PEREIRA LIMA 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
HELENA GOMES DA COSTA 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
HELLEN PATRICIA ELIOTÉRIO DE BORBA 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
HENRIQUE BRITO DA SILVA 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
HENRIQUE MATEUS DO PRADO LIMA 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
HERICA HAYSA FERREIRA NASCIMENTO 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
HERNANDE FERREIRA GOMES 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

HIGOR AZEVEDO MENDES 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
HIGOR RODRIGUES QUIXABA 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
HITALO GONÇALVES DUARTE 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

IANCOVIT RODRIGUES LEITAO 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
IARA DIAS PEREIRA DA SILVA 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
IFTA RODRIGUES MORAES 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
IGOR EUZEBIO BATISTA 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
IGOR PEREIRA ROCHA 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
IGOR RODRIGUES MONTELO 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
INGRID ALVES DOS SANTOS 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
IRYUS JOSE MARQUES 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
ISADORA ALVES VELOSO 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
ISLENY RIBEIRO GONÇALVES 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

ITAIR JOSE MANOEL NETO 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
ITALLO MATHEUS ABREU LIMA 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
IURI PEREIRA ROCHA  1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
IURY GOMES DE ALMEIDA 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
IZABELA COSTA ARANTES 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
IZABELLA FERNANDES PIRES 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
JAILTON BISPO DO NASCIMENTO 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
JAÍNE ALVES SOARES 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
JAKELINNY BÁRBARA PRAXEDES DOS SANTOS 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
JANÁRIA FERREIRA BRITO 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
JANE VIEIRA DA SILVA 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
JANETE DOS SANTOS ALMEIDA 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

JAQUELINE VIEIRA DE ALVARENGA 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
JARDANE NAZÁRIO PARENTE 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
JEFERSON ALVES DE MOURA 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
JEFERSON COSTA FERREIRA 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
JEFERSON SOUZA FREITAS 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
JEFFERSON DE FREYN 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
JENIFER MOREIRA GONÇALVES 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
JESSICA NATHANNA DE MOURA FIUZA 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 



24 
 

JESSIKA RODRIGUES VIEIRA 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
JHEPHESON SILVA TEIXEIRA 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

JHIOGENES BEZERRA RIBEIRO 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
JHON ALISSON DA SILVA GONÇALVES 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
JHON WEMERSON ARCANJO VALADARES 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
JOÃO DIÓGENES SILVA COSTA DE LIMA 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
JOÃO FELIPE ALMEIDA ALVES 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
JOÃO MATHEUS RODRIGUES MORAES 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
JOÃO MICHAEL  FORTUNATO FERNANDES 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
JOÃO MICHEL FORTUNATO FERNANDES 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
JOÃO PAULO FERNANDES DE OLIVEIRA 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
JOAO PAULO FERNANDES RODRIGUES 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
JOÃO PAULO FLORENTINO DA COSTA 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
JOÃO PEDRO LOPES LIMA 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

JOAO PEDRO REZENDE SILVEIRA SANTANA  1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
JOÃO PEDRO RODRIGUES FARIA BASTOS 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
JOAO VICTOR CARVALHO DE OLIVEIRA 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

JOÃO VICTOR FERNANDES MACEDO 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
JOAO VICTOR LEAO MAGALHAES 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
JOÃO VICTOR LUSTOSA PIMENTA 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
JOÃO VICTOR MARTINS FELIX 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
JOAO VICTOR RODRIGUES DE SOUZA SOARES 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
JOÃO VITOR MIRANDA DOS SANTOS 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
JOAO VITOR MORENO 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
JODSON ALVES CONCEIÇÃO 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
JOHNATAN SANTOS OLIVEIRA 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
JÔICILEIA SANTOS MATOS 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

JONAS MARACAIPE RODRIGUES 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
JONAS SANTOS FERREIRA 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
JONATÃ RIBEIRO DA SILVA 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
JONATAS MARQUES DE MATOS 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
JORDANA FERNANDES DE ALMEIDA 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
JORGE EMILIO RODRIGUES RIBEIRO 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
JOSÉ FERNANDO NASCIMENTO FERNANDES  1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
JOSE FILHO ANOLAR N. DE SOUSA 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
JOSÉ WENDER ALVE ARAÚJO 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
JOSÉ WENDER ALVES ARAÚJO 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
JOSILENE DA SILVA E SILVA 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
JOYCY ESTEFANY MARQUES DA CRUZ 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

JUAN WÁGNER CHAVES SILVA 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
JUCIANE FERREIRA DE ARAÚJO 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
JULIA GONÇALVES ORNELAS 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
JULIANA LOPES AIRES  1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
KAIO HENRIQUE PIRES DA SILVA 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
KAIO LIMA AZEVEDO 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
KALEBE SILVA TAVARES 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
KAREN CRISTINA DOS SANTOS SILVA 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 



25 
 

KARINE RIBEIRO DOS SANTOS 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
KARINNE CARNEIRO DE CASTRO 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

KARINY FERREIRA FONTOURA 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
KAROLINE DOS SANTOS RODRIGUES 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
KAROLINY PEREIRA BURJACK 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
KAYLANY SANTOS MILHOMENS 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
KAYLLON CARNEIRO DE CASTRO 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
KAYO CÉSAR CANTUÁRIA DOS SANTOS 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
KEDMA MARIA LEAL DE SOUSA 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
KEVIN WILLYS RODRIGUES DA SILVA 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
KEYLLA SILVA PEREIRA 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
KEYSLLIN VIEIRA SOUSA 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
KHAYRO BARCELOS FANTANIS OLIVEIRA 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
LAÍS NICOLE MONTEIRO SILVA 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

LANUCY RIBEIRO GOMES 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
LARA DE SOUSA LIMA 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
LARA VIVIANE DA SILVA 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

LARISSA OTONE DE OLIVEIRA 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
LAYS FERNANDES DA SILVA 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
LEONAR SOARES COSTA 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
LEONARDO SETUBAL MAGGIO 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
LEONARDO SILVA 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
LEONARDO SOARES COSTA  1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
LEONY NOGUEIRA DA SILVA 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
LETHYCIA PEREIRA SILVA 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
LETÍCIA BARROS BATISTA 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
LETÍCIA PEREIRA ROSA 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

LINDARAY PEREIRA DA COSTA 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
LIUCAS EMANOEL NASCIMENTO SOUSA 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
LORENA FERREIRA DE ALMEIDA 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
LUAN SILVESTRE SOUZA ARAÚJO 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
LUANA MARCELLE REIGOTA LOPES 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
LUANA SANTANA ARRUDA 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
LUANA STEFANI DOS SANTOS ALVES 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
LUCAS BEZERRA DE CARVALHO 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
LUCAS DANNILO AGUIAR DA SILVA 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
LUCAS DE JESUS SILVA RODRIGUES 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
LUCAS DE SOUZA CAVALCANTE LOPES  1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
LUCAS DUARTE BATISTA 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

LUCAS EDUARDO DOS SANTOS RODRIGUES 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
LUCAS EPIFANIO PIRES 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
LUCAS GABRIEL DOS SANTOS SILVA 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
LUCAS GABRIEL ELIAS 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
LUCAS GABRIEL SOUZA LOPES 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
LUCAS GIORDANO FERREIRA DE SOUSA 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
LUCAS GONÇALVES CHAVES 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
LUCAS OLIVEIRA SOARES 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 



26 
 

LUCAS SOUSA RODRIGUES 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
LUCAS VICTOR CARMO OLIVEIRA 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

LUCAS VINICIUS PEREIRA DA SILVA 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
LUIS HENRIQUE MACHADO DE SOUZA 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
LUISA GABRIELLA DIAS DOS SANTOS 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
LUIZ ALBERTO BRASIL DE CARVALHO NETO 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
LUIZ EDUARDO RODRIGUES MIRANDA 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
LUIZA CHRISTINA NASCIMENTO BEZERRA 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
MAISA DE ARAUJO RODRIGUES 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
MARA BETHÂNIA LINHARES DE SOUSA 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
MARCELA CORONHEIRA SILVA TAVARES 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
MARCELA CRISTINA DA SILVA FERRO 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
MARCELLY CRISTINA SILVA DOS SANTOS 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
MARCELO GUIMARÃES BUCAR 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

MARCIO HUGO NASCIMENTO MENESES 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
MARCIO LUIZ CAMPOS RIBEIRO ARAUJO 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
MARCIO VITOR DA SILVA FERRO 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

MARCO ANTONIO PAIVA DA SILVA 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
MARCO AURÉLIO LOPES DA GAMA LUSTOSA 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
MARCO AURÉLIO MARINHO AMARAL DA SILVA 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
MARCOS DE JESUS MOREIRA DE OLIVEIRA 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
MARCOS GOMES DOS SANTOS 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
MARCOS SANEY NEIVA ARAUJO 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
MARCOS VINICIUS ALENCAR DOS REIS  1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
MARCOS VINICIUS NOGUEIRA DE SOUSA 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
MARÊSSA DOS SANTOS ALMEIDA 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
MARIA ALICE RODRIGUES 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

MARIA DAS CRUZ PINTO 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
MARIA EDUARDA NAZARENO AIRES 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
MARIA EDUARDA SOARES RAMOS 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
MARIA LUISA BARBOSA CARVALHO 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
MARIA-LETICIA DI RODRIGUES ARAUJO 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
MARIANA FARIAS CALIXTO 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
MARIANA OLIVEIRA RAMALHO CARIMAN 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
MARILIA ALVES PEREIRA 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
MARINA NADIA MOREIRA GONÇALVES 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
MARIO JULIO DE OLIVEIRA NETO 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
MÁRIO SÉRGIO GOUVEIA DE OLIVEIRA 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
MARLON GLEIDSON DO AMOR DIVINO DE OLIVEIRA  1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

MARTA RODRIGUES GOMES 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
MATEUS AIRES RODRIGUES 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
MATEUS CLEONES DE JESUS RAMOS 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
MATEUS MARCOS NASCIMENTO LUCENA 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
MATEUS MOURA PEREIRA 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
MATHAUS RODRIGUES BASTOS 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
MATHEUS ALVES DA SILVA 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
MATHEUS BERNARDO DA SILVA 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 



27 
 

MATHEUS DE SALES DIAS ALENCAR 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
MATHEUS GOMES ARAUJO QUEIROZ 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

MATHEUS GRACIA DE OLIVEIRA 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
MATHEUS JORDANNI LIMA DA SILVA 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
MATHEUS PARENTE CRISTOFOLI  1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
MATHEUS TORRES BARBOSA SANTOS 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
MAURICIO ARAUJO DA COSTA FILHO 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
MAURIVAN EVANGELISTA VILANOVA 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
MAYCO OLIVEIRA CARNEIRO 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
MAYCON LIMA DOS SANTOS 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
MICHELLY LORRANE DE ALMEIDA LIMA 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
MIGUEL OTÁVIO PIRES DA SILVA 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
MIKAELAYNE DE CENA REIS DA SILVA 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
MILENA DA SILVA NORONHA 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

MILENA PEREIRA DA ROCHA 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
MILLENA  SOUSA 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
MILLENA MOREIRA DE SOUSA 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

MIRELY NERES DE ALEXANDRIA 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
MONALISA MACEDO DE ARAUJO 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
MONIQUE HILLARY SOUSA OLIVEIRA 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
MURILO JACAUNE SANTANA MARQUES 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
MYCKAELL VICTOR CIZINO DA SILVA 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
MYRIA KATHARINNE VIANA DE OLIVEIRA 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
MYSLANNE SIRQUEIRA LOPES 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
NAARA RAQUEL DE OLIVEIRA FREIRE 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
NATA RIBEIRO DE SOUSA 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
NATALIA BARBOSA PORFIRIO  1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

NATANE ALVES DO NASCIMENTO 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
NATTASHA FERREIRA PIMENTEL 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
NAUANE CONCEIÇÃO FRANÇA 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
NICOLE CRISTINE SOUSA OLIVEIRA 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
NICOLE LÚCIA DE ANDRADE 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
NIKOLLAS TEIXEIRA COSTA 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
OSEIAS LUCAS DAVID LOPES RODRIGES  1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
OSMAR BORGES DE SOUSA NETO 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
OSVALDO FERREIRA DE SOUSA FILHO 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
OTÁVIO RODRIGUES CHAVE 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
PABLO MONTEIRO BRINGEL 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
PAOLA STROHER 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

PATRYCK RENAN DOS REIS 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
PAULO AUGUSTO BARROS DE SOUSA JÚNIOR 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
PAULO HENRIQUE ARAÚJO DA SILVA 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
PAULO HENRIQUE DOS SANTOS 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
PAULO HENRIQUE GOMES MONTEIRO SOARES 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
PAULO RICARDO ARAÚJO SANTANA 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
PAULO TAVARES DE ABREU JÚNIOR  1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
PEDRO DANNYCKSON COELHO VALADARES DE JESUS 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 



28 
 

PEDRO HENRIQUE CARDOSO MOTTA 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
PEDRO HENRIQUE MENDES SOUZA 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

PEDRO HENRIQUE RODRIGUES SANCHES 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
PEDRO WASHINGTON ROCHA DA SILVA 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
POLIANA RODRIGUES DE MELO 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
RAFAEL BATISTA  1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
RAFAEL CASTANHEIRA BOTELHO 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
RAFAEL GOMES DE OLIVEIRA 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
RAFAEL RIBEIRO MARTINS COELHO 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
RAFAEL RODRIGUES RIBEIRO 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
RAILSON PACHECO ALVES 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
RAÍSSA ALVES PEREIRA 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
RAPHAELA MEDEIROS FRANÇA 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
RAYLANE RAMOS RIBEIRO 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

RAYNY GABRIELLE MOREIRA DE MACEDO 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
REBECA CRISTINA DO PRADO LIMA 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
REBECA DA SILVA MARTINS 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

REBECA QUEREM DE JESUS RAMOS 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
REBECA SILVA MARTINS 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
REBERTE LIMA DE SOUZA 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
RENAN AGUIAR RODRIGUES 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
RENAN BORGES SCHUBERT 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
RENATA LIRA DE SOUSA 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
RICHAEL RIBEIRO GONÇALVES 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
RICHARD ARAUJO MACEDO 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
ROBERTO CARLOS SILVA MENDES DOS REIS 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
RODRIGO FARIAS CARVALHO 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

RODRIGO MARTINS ALENCAR DE CARVALHO 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
RODRIGO SANTIAGO DOS SANTOS 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
RODRIGO TEIXEIRA ANDRADE 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
RODRYGO DE ALENCAR RODRIGUES 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
RONNY BRENO CARNEIRO CAMPOS 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
RUAN CLEMER CORONHEIRA SILVA QUEIROZ 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
RUAN JARDIM SANTOS 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
RUAN ROTONDANO ASSUNCAO 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
SALOMÃO LUTHIANO LIMA DA SILVA FILHO 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
SAMUEL RIBEIRO DE AZEVEDO 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
SARA CRISTINA RODRIGUES DOS SANTOS 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
SARA KELLEN MONTEIRO DA ROSA 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

SARA WENDER SOUZA ALVES 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
SÉRGIO MAURÍCIO ALVARES LIMA FILHO 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
SHERLE DAIANE SILVA DE LIMA 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
SHILHANE BARBOSA NASCIMENTO 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
SILHANE BARBOSA MACIEL 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
STACEY CRISTINA DOS SANTOS COSTA 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
STHEFFANNE RAMADA ARAUJO 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
SUELENE PEREIRA COIMBRA 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 



29 
 

SUSY HELLEN KRAN 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
TAIZE BORGES DA COSTA 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

TAMIRES PEREIRA DE SOUSA 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
TARCÍSIO FERNANDES AGUIAR MARTINS 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
TARÍSIO FERNANDES AGUIAR MARTINS 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
TATIANE YUMI COLI SHIBATA  1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
TAYNARA DOS SANTOS MENEZES  1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
TELMA ALVES  DE SOUSA 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
TÉRCIO NATHAN MOREIRA 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
THAIS ELISANE  DE ALMEIDA SOUZA 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
THALLYS AMORIM DA SILVA 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
THALYNE FERREIRA DE MELO 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
THÁLYTA CARVALHO DE ARAÚJO 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
THALYTA SILVA DA LUZ 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

THAMILLA KARYNE ALENCAR COELHO 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
THAMYRES PAZ DE OLIVEIRA 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
THÁNYLA CAROLLINE DE CARVALHO SALES 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

THAYNARA DOS SANTOS 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
THAYS GABRIELA SANTOS MARTINS 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
THAYZA ELAINE COSTA PEREIRA 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
THIAGO NASCIMENTO RODRIGUES 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
THIAGO OLIVEIDA SILVA 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
THIAGO RIBEIRO COIMBRA 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
THIAGO RODRIGUES BORGES 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
THIAGO SOUZA ANDRADE. 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
THIFANNY CHRISTINA DA SILVA SANTOS 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
VALDILENY DA SILVA MARTINS 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

VANESSA KAROLAYNE OLIVEIRA DA SILVA 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
VANESSA LIMA DE SOUZA 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
VANESSA RIBEIRO DE MELO 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
VENICIUS DOS SANTOS SILVA 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
VERÔNICA RODRIGUES DE OLIVEIRA 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
VICTOR LACERDA MENDES 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
VICTÓRIA PEREIRA DE OLIVEIRA 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
VINICIUS BEZERRA DE MELO 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
VINÍCIUS DA SILVEIRA MAGALHÃES 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
VINICIUS FARIAS FERREIRA 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
VINÍCIUS SANTOS BESSA 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
VITOR HUGO FAGUNDES DE SOUSA 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

VITÓRIA CAROLINA DINIZ MACIEL 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
VIVIANNY ALVES MARTINS 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
VYCTOR HUGO DA SILVA  1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
WAGUISTON COELHO ALVIM 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
WELLINGTON DE OLIVEIRA PINTO 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
WELLINGTON FERREIRA SILVA 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
WEMERSON FERREIRA DE ARAUJO  1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
WENDEL MEYZON PEREIRA OLIVEIRA 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 



30 
 

WENDY STEFANY RODRIGUES DOS SANTOS 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
WESLANNE RODRIGUES CARDOSO 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

WEZITON ALVES NEGRE  1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
WILGNA FEITOSA DA SILVA  1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
WILLIAM DE OLIVEIRA SOUSA 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
WILLIAM LIMA DE MATOS 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
WILLIAN RISSE DA CRUZ 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
WLADIMIR CANTUÁRIO CORRÊA 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
YAGO LIRA QUEIROZ 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
YAN DE CASTRO ALVES 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
YASMIN DOS SANTOS ARAUJO 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 
YASMIN MONTEIRO LEAL 1ª SÉRIE TECNICO EM REDES DE COMPUTADORES 

 

 
RELAÇÃO DE CANDIDATOS ENSINO MÉDIO 

TÉCNICO EM INSTRUMENTOS MUSICAL 
 

NOME SÉRIE CURSO 
ADRIANNE PEREIRA DOS SANTOS 1ª SÉRIE TECNICO EM INSTRUMENTO MUSICAL 
ALINE KELLY FERREIRA NASCIMENTO 1ª SÉRIE TECNICO EM INSTRUMENTO MUSICAL 
AMANDA CAROLINE SOUZA TAVARES 1ª SÉRIE TECNICO EM INSTRUMENTO MUSICAL 
AMANDA MENDES 1ª SÉRIE TECNICO EM INSTRUMENTO MUSICAL 
ANA CAROLINA BARBOSA SOUZA 1ª SÉRIE TECNICO EM INSTRUMENTO MUSICAL 
ANA MARIA GUIMMARAES FERREIRA 1ª SÉRIE TECNICO EM INSTRUMENTO MUSICAL 
ANDRICK LIMA CARVALHO 1ª SÉRIE TECNICO EM INSTRUMENTO MUSICAL 
ARLEANE NASCIMENTO SILVA 1ª SÉRIE TECNICO EM INSTRUMENTO MUSICAL 

ARLYELTON RODRIGUES FERREIRA NETO 1ª SÉRIE TECNICO EM INSTRUMENTO MUSICAL 
ATKINSON WALDGUER MACHADO JUNIOR 1ª SÉRIE TECNICO EM INSTRUMENTO MUSICAL 
BARBARA FERREIRA CORCINO DOS SANTOS 1ª SÉRIE TECNICO EM INSTRUMENTO MUSICAL 
BÁRBARA RODRIQUES DE FREITAS 1ª SÉRIE TECNICO EM INSTRUMENTO MUSICAL 
BEATRIZ GOMES SANTO 1ª SÉRIE TECNICO EM INSTRUMENTO MUSICAL 
BIANCA DA SILVA LEITE 1ª SÉRIE TECNICO EM INSTRUMENTO MUSICAL 
BRENDA MEDEIROS PAVARINI 1ª SÉRIE TECNICO EM INSTRUMENTO MUSICAL 
BRUNO GONÇALVES MARTINS 1ª SÉRIE TECNICO EM INSTRUMENTO MUSICAL 
DANIELA AZEVEDO ALVES 1ª SÉRIE TECNICO EM INSTRUMENTO MUSICAL 
DANIELA DE CARVALHO CIRQUEIRA 1ª SÉRIE TECNICO EM INSTRUMENTO MUSICAL 
DANITIELLE SILVA REIS 1ª SÉRIE TECNICO EM INSTRUMENTO MUSICAL 
DOUGLAS NEGREIROS DE CASTRO 1ª SÉRIE TECNICO EM INSTRUMENTO MUSICAL 
ELIAS MENESES DE SOUSA 1ª SÉRIE TECNICO EM INSTRUMENTO MUSICAL 

FERNANDA BARROS PRADO 1ª SÉRIE TECNICO EM INSTRUMENTO MUSICAL 
FERNANDA DOS SANTOS GOMES 1ª SÉRIE TECNICO EM INSTRUMENTO MUSICAL 
GABRIEL BRANDÃO 1ª SÉRIE TECNICO EM INSTRUMENTO MUSICAL 

GABRIELLE SOUZA MAIA 1ª SÉRIE TECNICO EM INSTRUMENTO MUSICAL 
GABRYELLY BUCAR SILVA 1ª SÉRIE TECNICO EM INSTRUMENTO MUSICAL 
GEYSLANY RIBEIRO BEZERRA 1ª SÉRIE TECNICO EM INSTRUMENTO MUSICAL 
GIUSEPPE TOMAZINI STURIALE 1ª SÉRIE TECNICO EM INSTRUMENTO MUSICAL 



31 
 

GUILHERME CALADO NASCIMENTO 1ª SÉRIE TECNICO EM INSTRUMENTO MUSICAL 
HAVILA QUIRINO DE OLIVEIRA COSTA 1ª SÉRIE TECNICO EM INSTRUMENTO MUSICAL 

HAVILLA BORGES MARRA SANTOS 1ª SÉRIE TECNICO EM INSTRUMENTO MUSICAL 
IARA MARIA PEREIRA DA SILVA 1ª SÉRIE TECNICO EM INSTRUMENTO MUSICAL 
IGOR STORCH CARDOSO 1ª SÉRIE TECNICO EM INSTRUMENTO MUSICAL 
IGOR WEROALBET DE SOUZA BARBOSA 1ª SÉRIE TECNICO EM INSTRUMENTO MUSICAL 
ILTON RICARDO CARVALHO RODRIGUES 1ª SÉRIE TECNICO EM INSTRUMENTO MUSICAL 
IOGO DA SILVA LANDINHO 1ª SÉRIE TECNICO EM INSTRUMENTO MUSICAL 
ISABELLA CORDEIRO DE FREITAS SILVA 1ª SÉRIE TECNICO EM INSTRUMENTO MUSICAL 
ISADORA VARIANI DE CARVALHO 1ª SÉRIE TECNICO EM INSTRUMENTO MUSICAL 
IZADORA BEZERRA DE CARVALHO 1ª SÉRIE TECNICO EM INSTRUMENTO MUSICAL 
JANICELIA MORAES SILVA 1ª SÉRIE TECNICO EM INSTRUMENTO MUSICAL 
JEAN COSTA MELO 1ª SÉRIE TECNICO EM INSTRUMENTO MUSICAL 
JEANE DE ARAÚJO PARENTE 1ª SÉRIE TECNICO EM INSTRUMENTO MUSICAL 

JEMIMA ALVES DOS  REIS 1ª SÉRIE TECNICO EM INSTRUMENTO MUSICAL 
JESSICA LARISSA VIANA FRAGALLI 1ª SÉRIE TECNICO EM INSTRUMENTO MUSICAL 
JHENYFFER CAROLLYNE ALMEIDA SANTOS 1ª SÉRIE TECNICO EM INSTRUMENTO MUSICAL 

JHÚLIO PACHÊCO RAMALHO 1ª SÉRIE TECNICO EM INSTRUMENTO MUSICAL 
JOÃO VITOR ARAÚJO DE SOUSA 1ª SÉRIE TECNICO EM INSTRUMENTO MUSICAL 
JOHNATAN DE ALMEIDA GOMES RODRIGUES 1ª SÉRIE TECNICO EM INSTRUMENTO MUSICAL 
JORDANA CAROLINE BARBOSA SILVA 1ª SÉRIE TECNICO EM INSTRUMENTO MUSICAL 
JOSIANY SOUSA SILVA 1ª SÉRIE TECNICO EM INSTRUMENTO MUSICAL 
JUCIANE FERREIRA ARAÚJO 1ª SÉRIE TECNICO EM INSTRUMENTO MUSICAL 
KARLA ROBERTA SILVA DE ASSIS 1ª SÉRIE TECNICO EM INSTRUMENTO MUSICAL 
KAYLO MICAEL SANTANA VIEIRA 1ª SÉRIE TECNICO EM INSTRUMENTO MUSICAL 
KAYO FILIPE JACINO DE OLIVEIRA  1ª SÉRIE TECNICO EM INSTRUMENTO MUSICAL 
KELLY CRISTINA ALVES SILVA  1ª SÉRIE TECNICO EM INSTRUMENTO MUSICAL 

KELY NONATO GOMES R OCHA 1ª SÉRIE TECNICO EM INSTRUMENTO MUSICAL 
KLEMERSON SOARES MUNIZ 1ª SÉRIE TECNICO EM INSTRUMENTO MUSICAL 
LAIZA DE SOUSA ARAUJO 1ª SÉRIE TECNICO EM INSTRUMENTO MUSICAL 
LARISSA CLARICE VIEIRA DE AZEVEDO 1ª SÉRIE TECNICO EM INSTRUMENTO MUSICAL 
LARISSA CORREIA RAMALHO  1ª SÉRIE TECNICO EM INSTRUMENTO MUSICAL 
LÍLIAN MÍRIAN MARCELINO DE ARAÚJO 1ª SÉRIE TECNICO EM INSTRUMENTO MUSICAL 
LÍVIHA ALVES DE SOUZA 1ª SÉRIE TECNICO EM INSTRUMENTO MUSICAL 
LUARA ANGELA SANTOS 1ª SÉRIE TECNICO EM INSTRUMENTO MUSICAL 
LUIZ ANTONIO CARVALHO MATOS 1ª SÉRIE TECNICO EM INSTRUMENTO MUSICAL 
MAGNO TAVARES LIMA DOS SANTOS 1ª SÉRIE TECNICO EM INSTRUMENTO MUSICAL 
MARCOS VINICIOS NORONHA DE SOUSA 1ª SÉRIE TECNICO EM INSTRUMENTO MUSICAL 
MARIA EDUARDA CHAVES DA SILVA 1ª SÉRIE TECNICO EM INSTRUMENTO MUSICAL 

MARINA DE MARQUE ROSSO 1ª SÉRIE TECNICO EM INSTRUMENTO MUSICAL 
MARIOANTONIO PARENTE AMARAL 1ª SÉRIE TECNICO EM INSTRUMENTO MUSICAL 
MARY CAROLINE  SOUSA RIOS 1ª SÉRIE TECNICO EM INSTRUMENTO MUSICAL 
MATEUS DE BARROS CARVALHO 1ª SÉRIE TECNICO EM INSTRUMENTO MUSICAL 
MIKAEL DIAS CESAR 1ª SÉRIE TECNICO EM INSTRUMENTO MUSICAL 
MILENNA RODRIGUES CANDIDO 1ª SÉRIE TECNICO EM INSTRUMENTO MUSICAL 
MIRTES MARIANE PEREIRA SOARES 1ª SÉRIE TECNICO EM INSTRUMENTO MUSICAL 
MONALIZA WICTORIA  COUTINHO LIMA  1ª SÉRIE TECNICO EM INSTRUMENTO MUSICAL 



32 
 

 

NATAN MERCEDES DA SILVA  1ª SÉRIE TECNICO EM INSTRUMENTO MUSICAL 
NICASSIA VASCONCELOS SILVA  1ª SÉRIE TECNICO EM INSTRUMENTO MUSICAL 

RAFAELA SOUZA DUARTE 1ª SÉRIE TECNICO EM INSTRUMENTO MUSICAL 
RAVENA RAMOS ARAÚJO  1ª SÉRIE TECNICO EM INSTRUMENTO MUSICAL 
RICHARD DA CRUZ ANDRADE 1ª SÉRIE TECNICO EM INSTRUMENTO MUSICAL 
ROBERTA MALUAH CORTEZ GUIDA 1ª SÉRIE TECNICO EM INSTRUMENTO MUSICAL 
RUTTYLA JOANE MORAES SILVA 1ª SÉRIE TECNICO EM INSTRUMENTO MUSICAL 
SÂMARA IAGHY ALVES LEITE BEZERRA 1ª SÉRIE TECNICO EM INSTRUMENTO MUSICAL 
SAMUEL MAIA DE SOUZA 1ª SÉRIE TECNICO EM INSTRUMENTO MUSICAL 
SAMUEL SOUSA LIMA  1ª SÉRIE TECNICO EM INSTRUMENTO MUSICAL 
SARA CORINO ALVES DE OLIVEIRA 1ª SÉRIE TECNICO EM INSTRUMENTO MUSICAL 
SOFIA BORGES ROCHA 1ª SÉRIE TECNICO EM INSTRUMENTO MUSICAL 
TAÍS ELISANE DE ALMEIDA SOUZA 1ª SÉRIE TECNICO EM INSTRUMENTO MUSICAL 
TAYMARA SOUTO SOUZA FÉLIX 1ª SÉRIE TECNICO EM INSTRUMENTO MUSICAL 

THAIS FERREIRA GUIMARAES  1ª SÉRIE TECNICO EM INSTRUMENTO MUSICAL 
THALLISSON VINICIUS FARIAS DE SOUSA 1ª SÉRIE TECNICO EM INSTRUMENTO MUSICAL 
THAYZ EDUARDA AQUINO DA SILVA 1ª SÉRIE TECNICO EM INSTRUMENTO MUSICAL 

VALBER SOARES BORGES DE SOUSA 1ª SÉRIE TECNICO EM INSTRUMENTO MUSICAL 
VICTOR HUGO PINTO TAVARES 1ª SÉRIE TECNICO EM INSTRUMENTO MUSICAL 
VICTORIA MIRANDA ROCHA 1ª SÉRIE TECNICO EM INSTRUMENTO MUSICAL 
VINICIUS LIMA D. SILVA 1ª SÉRIE TECNICO EM INSTRUMENTO MUSICAL 
VIVIANE FERREIRA DA COSTA 1ª SÉRIE TECNICO EM INSTRUMENTO MUSICAL 
WEMERSON MARTINS DA SILVA 1ª SÉRIE TECNICO EM INSTRUMENTO MUSICAL 


